EUROLITE MIKH-1000S Outdoor spot E40 silver
Compact 1000 W outdoor floodlight
Réf. : 40000157
GTIN: 4026397261882
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397261882
Poids: 7,40 kg
Longueur: 0.47 m
Largeur: 0.35 m
Hauteur: 0.28 m
Caractéristiques:
- Stylish static spot
- With asymmetrical or symmetrical reflector
- For architectural lighting or large stage backgrounds
- Aluminum die-cast housing
- Jet-proof construction for outdoor use
- Ready for connection with silicone cable and safety-plug
- For bright halogen lamps up to 1000 W
- Available in black, silver or white
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
Puissance totale de raccordement: 1000,00 W
Type de protection: IP65
Dimension: Largeur : 37 cm
 Profondeur : 47,5 cm
 Hauteur : 28 cm
Protection grade: IP65
Dimensions (L x W x H): 475 x 370 x 280 mm
Weight: 4.5 kg
Spécifications juridiques
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Produit spécial: Non destiné à l'éclairage de la pièce dans les
ménages
Utilisation: Éclairage pour effets de spectacle
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.